Стоимость и доступные варианты оплаты 
Услуг (если иное не указано в информации Telegram бота «Бот Club 500 
Prime»):​
2.1.1.1. При предварительной оплате стоимости Услуг сразу за 3 месяца - 365 
000 (Триста шестьдесят пять тысяч) рублей, из расчета 188 333 (Сто 
восемьдесят восемь тысяч триста тридцать три) руб. за первый месяц, включая 
НДС 22% и 88 333 (Восемьдесят восемь тысяч триста тридцать три) рубля за 
каждый последующий из оставшихся 2 (Двух) месяцев, включая НДС 22%. 

2.1.1.2. При предварительной оплате стоимости Услуг сразу за 6 месяцев - 595 000 
(Пятьсот девяносто пять тысяч) рублей, из расчета 182 500 (Сто восемьдесят две 
тысячи пятьсот) руб. за первый месяц, включая НДС 22% и 82 500 (Восемьдесят две 
тысячи пятьсот) рублей за каждый последующий из оставшихся 5 (Пяти) месяцев, 
включая НДС 22%; 

2.1.1.3. При предварительной оплате стоимости Услуг сразу за 12 месяцев - 950 000 
(девьтьсот пятьдесят тысяч) рублей, из расчета 170 833 (сто семьдесят тысяч 
восемьсот тридцать три) руб. за первый месяц, включая НДС 22% и 70 833 (Семьдесят 
тысяч восемьсот тридцать три) рубля за каждый последующий из оставшихся 11 
(Одиннадцати) месяцев, включая НДС 22%. 

При этом Пользователь не вправе отказаться от услуг Исполнителя ранее срока, за 
который он уже внес оплату. 

​
2.1.1.4. Стоимость посещения одного флагманского мероприятия Исполнителя, 
предусмотренных в п. 1.3. Договора составляет 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, 
включая НДС 22%, и оплачивается Пользователем авансом не позднее чем за 10 
(Десять) дней до начала такого мероприятия. 

2.1.1.5 Стоимость посещения одного стандартного мероприятия Исполнителя, 
предусмотренных в п. 1.3. Договора составляет 20 000 (Двадцать тысяч) рублей,